
Uchwała Nr XXXVII / 246 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 28 października 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 
2001 r.Dz.U.Nr 142,poz.1591 z póź.zm.) oraz  art.165,184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz.U. Nr 249 ,poz. 2104 ze zm.)
Rada Gminy Kętrzyn uchwala , co następuje :

§1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2009 poprzez :

     -zwiększenie planu dochodów o kwotę  229.509 zł zgodnie z załącznikiem nr. 1
     -zmniejszenie planu dochodów  o kwotę  875 zł zgodnie z załącznikiem nr. 1

     -zwiększenie planu wydatków o kwotę  322.634 zł zgodnie z załącznikiem nr. 2
     -zmniejszenie planu wydatków  o kwotę   94.000 zł zgodnie z załącznikiem nr. 2. 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi :

-plan dochodów ogółem : 23.046.251,71zł

-plan wydatków ogółem : 27.657.251,71 zł. 

§ 2. 1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2010 zgodne z załącznikiem nr 3.
       Wydatki inwestycyjne w 2009 roku w wysokości 4.290.182 zł zgodnie z załącznikiem 3 i 3a. 

§ 3. Uchwałę wykona Wójt Gminy. 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


